РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» ноября 2020 года

                     № 606а
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда

работников муниципального казённого учреждения

«Обеспечение административно-хозяйственной деятельности  администрации города Свирска», утверждённое
постановление администрации от 27.03.2019 № 199

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Обеспечение административно-хозяйственной деятельности  администрации города Свирска», руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести изменение в абзац 4 пункта 41 раздела IV Примерного положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Обеспечение административно-хозяйственной деятельности  администрации города Свирска», утверждённое постановление администрации от 27.03.2019 № 199, заменив цифру «100» цифрой «400».

2. Настоящее постановление вступает в силу  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Г.А. Макогон.
Мэр

 В.С. Орноев